
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16.05.2024 № 255 

м. Золотоноша  
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 09.08.2022 № 268 ,,Про визначення місця проживання дитини” 

 

Розглянувши заяву гр. Гогіберідзе Є.Н. (16.05.2024 № 451) про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету від 09.08.2022 № 268 ,,Про визначення 

місця проживання дитини”, керуючись п. 4 ,,б” ст. 34 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 09.08.2022 № 268 

,,Про визначення місця проживання дитини”, змінивши в п. 1 рішення слово 

,,Луїзи” на ,,Луізи”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко 

Н.І.). 

 

 

Секретар ради                                                                Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ніна Засенко 23880 


